
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2010 Nr. 33
Veröffentlichungsdatum: 12.11.2010

Seite: 618

Verordnung zur Änderung der Haushalts- und Wirt-
schaftsführungs-Verordnung der Studierendenschaf-

ten NRW

221

Verordnung zur Änderung der 
Haushalts- und Wirtschaftsführungs-Verordnung der Studierendenschaften NRW

 

Vom 12. November 2010

 

Auf Grund von § 57 Absatz 2 Satz 2 des Hochschulgesetzes vom 31. Oktober 2006 (GV. NRW. S. 
474), zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesundheitsfachhochschulgesetzes vom 8. Oktober 
2009 (GV. NRW. S. 516), wird im Einvernehmen mit dem Finanzministerium verordnet:

 

Artikel 1

 

Die Haushalts- und Wirtschaftsführungs-Verordnung der Studierendenschaften NRW vom 6. Ok-
tober 2005 (GV. NRW. S. 824) wird wie folgt geändert:

 

In § 25 Absatz 2 wird die Angabe „2010“ durch die Angabe „2015“ ersetzt.

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-33
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-s618-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2006-s474
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2009-24
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-38


 

Artikel 2

 

Diese Verordnung tritt am 31. Dezember 2010 in Kraft.

 

Düsseldorf, den 12. November 2010

 

 

Die Ministerin 
für Innovation, Wissenschaft und Forschung 

des Landes Nordrhein-Westfalen

Svenja  S c h u l z e

 

GV. NRW. 2010 S. 618

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-33

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Haushalts- und Wirtschaftsführungs-Verordnung der Studierendenschaften NRW 


